Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022                                                                                                        № 579
пос. Приамурский
Об отмене постановления администрации городского поселения от 05.07.2022 № 537 «О способе формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, собственники помещений в котором в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, расположенного на территории Приамурского городского поселения

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения от 05.07.2022 № 537 «О способе формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, собственники помещений в котором в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, расположенного на территории Приамурского городского поселения»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения                                                                А.С. Симонов
Подготовил:

специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                              Ю.В. Паксина